PYTANIA I ODPOWIEDZI

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 1
Proszę o udzielenie informacji czy budowa instalacji fotowoltaicznej wchodzi w zakres w/w inwestycji? Jeżeli tak zwracam się z prośbą o udostępnienie kompletnego projektu na budowę instalacji fotowoltaicznej.
Odp. 1 Budowa instalacji fotowoltaicznej wchodzi w zakres inwestycji. Założenia dot. budowy instalacji PV (3kWp), zawarte są w audycie energetycznym oraz w załączniku do tego audytu pn. analiza doboru paneli PV. Audyt w załączeniu do odpowiedzi

Pytanie nr 2 
Projekt przewiduje układ kopertowy spadków nawierzchni boiska. Taki układ stosuje się przy boiskach piłkarskich. Na boisku wielofunkcyjnym, gdzie występuje kilka różnych boisk, stosuje się spadek daszkowy lub spadek jednokierunkowy. Połowy boiska powinny mieć takie same nachylenie. Natomiast w tym projekcie boiska do koszykówki, tenisa i siatkówki mają na kawałku środka boiska inne nachylenie niż pozostała cześć boiska, co może spowodować inny kąt odbicia piłki. Nie stosuje się także odwodnienia liniowego na wszystkich bokach boiska. Projektuje się odwodnienie tylko na długich bokach ze spadkiem daszkowym 0,05% lub jednokierunkowym boiska. Czy Zamawiający dopuści wykonanie boiska ze spadkiem daszkowym i odwodnieniem liniowym tylko po długich bokach?
Odp. 2 W odpowiedzi na zapytanie informuję, że dopuszcza się wykonanie boiska ze spadkiem daszkowym i odwodnieniem liniowym tylko po długich bokach.

Pytanie nr 3 
Brak jest projektu instalacji fotowoltaicznej. Czy Zamawiający dołączy projekt i opis do dokumentacji? 
Odp. 3 Odpowiedź na pytanie zawarta jest w odpowiedzi nr 1
